ทางหลวง รหัสงาน ๒๖๒๐๐ งานแก้ไขและป้องกันน้ำกัดเซาะ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข

๔๒๔๖ ตอน  เขาวง หน้าเขา ระหว่าง กม.๙+๐๐๐ - กม.๙+๑๕๐ ปริมาณงาน  ๑ แห่ง นั้น

        กรมทางหลวง โดย  แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) อนุมัติรับราคาของห้างหุ้นส่วนจำกัด 

ภาธนา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น  ๒,๘๖๗,๐๐๐ บาท (เงินสองล้านแปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  กำหนดเวลา

ทำการแล้วเสร็จ  ๙๐ วัน

             จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ) จะแจ้ง

กำหนดนัดวันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้วกรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ ลดจำนวน

หรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม หรืออาจยกเลิกการประกวดราคาเสียก็ได้